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SZ 4317.000 - KabenbHble BBOAbI

B koMOGUHaLUUK ¢ NnaHesnbio ANs BBoAa Kabesna obecneynBaroT NPOCTOE U BbICTPOE YIIIOTHEHNE
A5 BBOAMMbIX Yepe3 oCHOoBaHue wkahoB Kabenen.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

BeBog kabens

Moaxogunt ans

CrteneHb 3awmTbl IP corn. MOK 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4317.000

B KoM6UWHaL MK ¢ NaHenbto ANa BBoAa Kabensi o6ecneynsaroT
NpOCTOe U 6bICTPOE YNIOTHEHWNE A1 BBOAUMbIX Yepe3 OCHOBaHWe
wkadoB Kabenen.

OcHoBaHwue: NonunponuneH
BBogHas Tpybka: TepMONAacTMYHbIN anacTononnmep

KonnyecTBo KabenbHbIx BBOAOB: 3
Makc. anameTp Kabenss MMm: 21 Mm

Tun kopnyca: VX
Tun kopnyca: VX SE

IP 55 npn KOPPEKTHOM MOHTaXe

25 Wwr.

0.6

0.676

40169997
4028177098688
EC000879

EC000879



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27069216

Opob6peHus

CepTtudukarthbl CTeneHb 3aluThl
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