Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 4317.000 Кабельные вводы

Состояние: 13.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 4317.000 - Кабельные вводы

В комбинации с панелью для ввода кабеля обеспечивают простое и быстрое уплотнение для вводимых через основание шкафов кабелей.



Функции

Арт. №	SZ 4317.000
Описание продукта	В комбинации с панелью для ввода кабеля обеспечивают простое и быстрое уплотнение для вводимых через основание шкафов кабелей.
Материал	Основание: Полипропилен Вводная трубка: термопластичный эластополимер
Ввод кабеля	Количество кабельных вводов: 3 Макс. диаметр кабеля мм: 21 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX Тип корпуса: VX SE
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 55 при корректном монтаже
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.676
Код ТНВЭД	40169997
EAN	4028177098688
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

© Rittal 2025

Функции

ECLASS 8.0

27069216

Одобрения

Сертификаты

Степень защиты

© Rittal 2025 3